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JEZUS JE ZOT 

Strofa:           Em         Am                         Em 
Jezus je Zot dhe ne të nderojmë Ty 

               Em         Am         Em 
Jezus je Zot e ngrejmë lart emrin Tënd x2 

Para Refreni:       D                        G         Am           B 
Bëj që jeta jonë edhe fjalët të jenë ashtu siç do Ti 

Refreni:           Em                Am 
Ka përfunduar Ai ka fituar 

      D        G                     B7 
Djalli është imposhtur, Jezusi e mundi vdekjen 

      Em             Am 
Ai Zot o Haleluja 

       B7                                              Em 
Mbret mbi mbret në përjetësi 

Ura:    Em                   Am                   D                      G 
Jezus je Zot… Jezus je Zot… Jezus je Zot… Jezus je Zot… 

        Em                   Am                 B              Em 
Jezus je Zot… Jezus je Zot në përjetësi x2 


